
Comune di Valguarnera Caropepe
Provincia Regionale di Enna

C.F.: 00046840864

DETERMINA N DEL

OGGETTO: Liquidazione somme alla Ditta Stupia Maria Fina di Valguarnera per
pulitura n° 12 coperte e n° 12 copriletti in occasione delle Elezioni
per il rinnovo del Parlamento Europeo del 25 Maggio 2014.-
C.I.G.:ZOD06910C8.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

- Considerato che in data 25 Maggio 2014, si svolgerà la consultazione relativa alle Elezioni
per il rinnovo del Parlamento Europeo;
Richiamata la propria determina n° 48 del 02/05/2014 di affidamento incarico ed impegno
somme alla Ditta Stupia Maria Pina di Valguarnera Caropepe per la pulitura di n° 12 coperte
e n° 12 copriletti per essere utilizzati dalle Forze del'Ordine all'interno dei plessi scolastici
per la vigilanza dei seggi elettorali;

- Atteso che il servizio di cui trattasi è stato regolarmente espletato;
- Vista la fattura n° 14 del 16/05/2014 di €. 380,6.4 IVA inclusa;
- Vista la dichiarazione sostitutiva di cui alPart.3 della Legge 13/8/2010 n° 136 e s.m.i. -

obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari;
- Vista la dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà di correttezza degli adempimenti

relativi ai versamenti contributivi;
- Ritenuto di dovere liquidare alla Ditta Stupia Maria Pina di Valguarnera Caropepe la somma

di €. 380,64 IVA inclusa;
- Atteso che la fattura è stata redatta in carta intestata e riporta l'indicazione del Codice

Fiscale e della Partita IVA, nonché le modalità di pagamento;
per tutto quanto precede

D E T E R M I N A

1) Liquidare alla Ditta Stupia Maria Pina di Valguarnera la complessiva somma di €. 380,64
IVA inclusa per la pulitura di n° 12 coperte e n° 12 copriletti, destinati ai seggi elettorali in
occasione delle Elezioni per il rinnovo del Parlamento Europeo del 25 Maggio 2014, mediante
bonifico mediante bonifico bancario presso la Banca UNICREDIT S.p.a. - Agenzia di
Valguarnera - IBAN: IT 88 P 02008 83730 00030088878.-
2) Dare atto che la complessiva somma di €. 380,64 IVA inclusa è stata impegnata allo
intervento 4/00/00/05 Gap.. 6640/1 del bilancio del corrente esercizio in corso di formazione
giusta determina di affidamento incarico ed impegno n° 48 del 02/05/2014 del Responsabile
del Settore AA.GG..-
La presente viene trasmessa al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa documentazione
giustificativa, per i conseguenti adempimenti di legge.-

Responsabile
fgeom. France

Servizi Tecnici
iarrizzo)

< \̂I Responsa
Q Dr.ssa'Silv/i

Settore AA.GG.

II Responsabile dei Servi
(Dott. Calogero Ce'

manzian


